附件1
     技术标准和要求

	项目名称
	托运行李行李条采购项目

	采购内容及参数
	材质：理光复合材料，四色双面印制
尺寸：55mm X 501.65mm

	其他要求
	所提供报价包含百分之十三增值税及运输等相关费用

	备注：

[bookmark: _GoBack]附件2:
《报价文件格式要求》
报价文件应严格按照本附件格式要求提供，必需包括以下内容：
★（1）报价函（见附件3）
★（2）营业执照复印件加盖单位公章。
★（3）2021年1月1日至今，未因所供产品的质量或提供的服务原因引起合同纠纷发生仲裁或诉讼事项。（报价人可主动出具申明一份）。
★（4）报价人必须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的企业，提供相关资料（以本项目公告发布之后的查询结果为准）。
2、特别说明
（1）报价文件制作形式为纸质文件，由本附件上述资料经扫描（或照相）形成的PDF文档或图片，否则视为无效申请文件。
（2）报价文件内容因模糊不清等原因影响采购人辨认的，由此造成对报价人做出不利评审结果的，责任由报价人自负。
（3）报价人需严格按附件2格式内容制作，若报价文件出现附件2格式的★号项内容缺失，则视为出现重大漏项，采购人将不予接受。

附件3:
报 价 函（模板）
致：绵阳机场（集团）有限公司：
1.我公司全面研究了贵公司                的询价公告及相关资料。经研究，我方愿以人民币（大写）      ，（小写）¥         元的报价，并遵照询价公告（含附件）提出的各项规定和要求实施本项目，报价明细清单附后。
2.上述报价包含：此价格为固定包干价，包含招标代理服务的相关一切费用。
3.我司承诺报价为固定价，该报价已充分考虑了各种外部因素对报价的影响，接受采购人不接受调价的要求。
4.服务期：
（1）如果我司中选，我司将保证承诺按贵公司要求完成相应工作及服务工作。
5.项目验收标准：符合且达到合同验收标准。
6.付款方式及条件：以合同签订内容为准。
7.项目违约：
违约：我司未按合同约定时间完成代理工作，则我司按每逾期一日向采购人支付100元的违约金，该违约金采购人可从任何应付或应退还的款项中扣除。
8.如果我司被确定为本项目的服务提供商，我司将按照相关法律法规与贵公司签订合同来履行自己的责任和义务。除非另达成生效协议外，贵司的询价公告（含附件）及我司的报价文件内容将构成约束双方的合同。在正式合同签署生效前，询价公告（含附件）、报价文件将构成双方共同遵守的文件，对双方均具有法律约束力。
9.报价有效期：   个日历天（递交报价文件起要求不少于30个日历天）
10.我司承诺：2021年1月1日至今，未因所供产品（或服务）的质量原因引起合同纠纷发生仲裁或诉讼事项。
11.其他承诺：             （若有）。

报价人（盖公章）：
单位地址：
联系人：
联系电话：
时间：  年  月  日